Constituti estis ad penitentiā. *In quadagesima.*
Constituti estis scdm dñm. ut in nullo detimen
tū patiamini. que enī scdm dñm tñcia ē. pñiam
in salutē stabile opatur. *v. ¶* Elue de carce aīam moī.
ut ofiteat uoimni tuo dñe. *v. ¶* Perit fuga aīe. et n̄ est q̄
requat aīam meā. *v. ¶* Ofiteat. *Gl. Louc de c. ymn.*

Audi benigne. *v. ¶* Anglis suis. *ds. m. Ad matur.*
Ortamur uos ne inuaciu gram dei recipiant.
ait enī tempe accepto exaudiui te. et in die salu
tis adiuui te. *ymn. ¶* Sūme larg. *v. ¶* Scuto cūmūd.

Ecce ego ipe requam oues meas. et *Ad. in.*
Quisitabo illas. sicut inquit pastor gregē

suum quando fuit in medio ouium suarum disti-
paray. ait dominus omnipotens. **¶** Participem me fac es
omnium tantum te et custodientium mandata tua. **¶** *Ab ipse*
in me et misere mei. secundum iudicium diligentium. n. r. **¶**

E custod. Gloria. Participem. **¶** Dicit domino susceptor. in.
Ecce ego pascam oves meas. et eas **Ad sextam.**
accubare faciam dicit dominus. quod perierat requiram
et quod abiectum fuerit reducam. **¶** Ab omni uia mala
prohibui pedes meos. ut custodiam mandata tua domine. **¶**

Audicis tuis non declinaui. quia tu legem posuisti mihi.
ut custod. Gloria. p. Ab omni. **¶** Ipse liberavit me. **¶**

Derelinquat impius uiam suam. et uir iniquus
cogitationes suas. et reuertatur ad dominum
et miserebitur ei. **¶** Septies in die laudem dixi tibi
domine deus meus ne perdas me. **¶** Erravi sicut ovis qui perierat.
requere seruum tuum domine quia mandata tua non sum oblitus. **¶**
Ne perdas me. Gloria. p. Septies. **¶** Scapulis suis obuius.

Vir si fuit iustus. et ab iniquitate **In secundis v.**
auerterit manum suam. et in preceptis meis
ambulauerit. uita uiuet ait dominus omnipotens. **¶**

Edue de care.

Dñica. iii. m. vi.

Religio munda et imaculata apud dñm
patre hecē. uisitare pupillos et uiduas
in tribulatione eorū. & immaculatum se
custodire ab hoc seculo. **P**ater peccavi in ce-
lum et corā te iam nō sum dignus uocari fili tuus.
fac me sic unū ex mercenariis tuis. *v.* Quanta m-
cenarij in domo patris mei habundant panibz.
ego autē hic fame pereō. surgā & uibo ad patre meū
& dicā ei. Fac me. *Gla. p. fac. ymnus. v. ut supra.*

Habitis aliquā tenebrē nunc autē *Ad mat.*
lux in dño. ut filij lucis ambulate.
ymnus. Summe larg. v. Securo cecurus. Ad. iii.

Bonas facite uias uras et studia ura. &
habitabo uobiscum in sempiternū ait
dñs om̄ip̄. **B**onū in dñe qd humiliasti me. bo-
nū in lex oris tui sup milia aurū & argenti. *v.* Olati-
tue dñe fecerūt me & plasmauerūt me. da mihi intellcū
ut discam mandata tua. *Ad nū in. Gloria. p.*
Bonū in dñe. *v.* Dixerūt dño susceptor. *Ad sexta.*

Fidelis deus q̄ n̄ patietur uos temptari
 sup̄ id qd̄ potestis. sed faciet cū tēptati
 one etiā puentū. ut possitis sustinere. *R.*

Seruus tuus ego sū da m̄ intellēm dñe. *Or̄ discā
 mandata tua. Sa m̄. Ipse libauit me. Ad nonā.*

Lauamini mundi estote. auferte malū
 cogitatioū ūtāre ab oculis meis dicit
 dñs. q̄escite agere p̄se. discite bñfacere. *R.*

Declara sup̄ nos d̄s tuā misericordiam. *v. Declaratio
 sermonū tuoy dat intellēm dñe. v. Scapule sūe.*

Ielinate aurē ūrām. et uenite *In sedis. v.
 ad me. audite et uiuet anima ūrā. i. feri
 am uobiscū pactū sempitēnū. misericordias
 dauid fidelis. v. Q̄to nob̄ dñe turris forti
 tudinis. v. A facie inimici. Tur. yman. v. ut sup̄.*

Gv dñe demonstrasti *In passione dñi.
 michi et cognoui. tu ostendisti m̄
 studia eoy. et ego q̄ agnus q̄ portatus
 ad uictimā. iustus quidē tu es dñe d̄s
 m̄s. v. Et loquo exaltabit̄ inimic̄ m̄s sup̄ me.*

127
iniquitates nras. attritus ē p̄r scelera nost. *Ps.*

Prinicipes p̄secuti s̄t me ḡtis et a v̄bis tuis formidari
cor meū. Letabor ego sup̄ eloq̄a tua. *v.* Quasi q̄ inueni
spolia multa. Letabor. *Principes v.* Ne p̄das c̄mp̄is.

Gv dñe sabaoth q̄ iudicas iuste. et *In sedis v.*
probas renes et corda. iudeā ultionē tuā
ex eis. t̄ enī reuelau caūsā meā dñe d̄s m̄s.

Ps. *Usp̄quo. ymn. r̄ ulus de sup.* *Domine palmar.*

Gv dñe demonstrasti m̄. *Ps.* *Circūceder̄ me iuri*
mei daces sine causa flagellis cecider̄ me. s̄ tu dñe de
fensor uindica me. *v.* Qm̄ t̄bulatio prima ē et n̄ est q̄
adiuet. *Sed. r.* *Circūced. ymn. verilla. v.* *Decer̄ in eca.*

Si conresurrexistis cū x̄. *Dū cantat Dign. Ps.*
que sursum sunt querite. ubi x̄pc̄ ē in dext̄a
dei sedens. *ymn.* *Ad cenā. a. v.* *Sane nob̄cū. d.*

Deus suscitauit ihm̄ solutis *Ad matutina.*
coloribz inferni. iuxta qd̄ impossibile
erat teneri illū ab eo. *ymn.* *Fluora. l. v.* *In resurrectōe.*

Populus acquisitionis annuntiate *Ad. in.*
uitutes eius. qui de teneb̄s uos uocauit

in admirabile lum̄ suum. **R**esurrexite dñs
all'alt. **S**icut dixit uob. all'v. In resurrectione. r. r.

Quare aliquando sicut oues errantes. **Ad. vi.**
sed conuisi estis nunc ad pastorē et ep̄m
animaȳ ur̄as. **S**urrexit dom̄ uere all'alt'v.

Et apparuit symoni. all'v. Cognouert dñm. **Ad. ix.**

Per ihm̄ fideles estis in deo q̄ suscitauit eua
mortuus. et dedit ei gl̄am ut fides ur̄a ip̄e
esset in deo. **S**urrexit dñs de sepulch all'alt'v.

Qui p̄ nob̄ pependit in ligno. all'v. Gausti sunt. d.

Hoc x̄pc̄ mortuus ē et resurrexit. **In. ii. v.**
ut et uiuoȳ et mortuoȳ dñetur. ymn̄. v. v. sup.

Pro omnibz mortuus ē **Dñ̄ dicit Si oblit.**

Xp̄c̄. ut et q̄ uiuunt iam n̄ s̄ uiuant
sed ei qui p̄ ip̄is mortuus ē et resur
rexit. ymn̄. v. l. us. **Ad. ad horas. u. i. f. e. l. v. r. sup. Ad.**

Emp̄ti enim estis p̄cio magno. glo mat̄ur.
rificate et portate dñm in corpore uestro.

Aduocatū habemus apud patrē **Ad. iij.**

Ihm̄ x̄p̄m iustū. et ip̄e est p̄piciatio p̄
peccis nr̄is.

Communicantes x passionibz gaude **Ad. vi.**
te. ut in reuelatione gle ei gaudenti erul

Crucifixus est xpc ex **Ad Nonam.** ¶ tantes.
infirmirate nra. sed resurrexit. uiuens
nunc ex uirtute dei. **In secundis uestis?**

Sep mortificatōem ihu in corpibz nris
circumferamus. ut et uita ihu in cor
poribz nostris manifestetur. **In ascensione?**

Quedam scdm opatōem ututis dei quā
opatus ē in nob in x ihu resuscitans
eum a mortuis. et constituens illū

ad dextera suam in celestibz. **¶** Non contur
betur cor ur̄m ego uado ad patrē. et dū assūpt̄ fuero
a uob mitā uob alt̄ sp̄m ūtatis & gaudebit cor ur̄m

alt̄. **¶** I si ego abiero paclytus n̄ ueniet. dū assūpt̄
fuō mitā uob. **Spm u. Glā. Alt. ym. ¶** Cine rer. **¶** Ascendens x.

Uniciuq; ur̄m data ē grā scdm **Ad mar.**

mensurā donationis x. **¶** ype qd̄ dicit
ascendens in altū captiua duxit captiui
tate. dedit dona hoily. **ym. ¶** Qu x. **¶** Dns in celo.

Accipiens uitute supuenientis sp̄s *Ad t̄tia.*
sc̄i in uos. et eritis in testes in iherlm̄ et
in omni iudea et samaria. et usq; ad ul-
tīmū terre. *Ascendens x̄ in altū all' all' v̄. Captiua*
duxit captiuitate. all' v̄. Domini in synai sc̄o. Ad t̄ertia.

Adeam̄ cū fiducia ad thronū gratie. habe
amus enī pontificē magnū. q̄ penetrant
celos ihm̄ filiū dei. *Om̄s in synai sc̄o all' all' v̄.*

Ascendit in altū. all' v̄. Ascendit is in iubil. Ad Nonā.

Qui descendit ip̄e est. et q̄ ascendit sup om̄s
celos. ut adimpleret omnia. et cretiam̄
in illo p̄ omnia. q̄ ē caput n̄m̄ ih̄c x̄pc. *q̄.*

Ascendit d̄s in iubilatione all' all' v̄. Dominus in

uoce tube. all' v̄. Dominus in celo. In. y. v̄.

Magnū est sacramētū pietatis qd̄ mani-
festatum ē in carne. iustificatū est in sp̄u.
creditū est in mundo. assumptū est in gl̄a.

It̄e in orbē uniūsū et p̄dicare dicentes all' q̄ creditū
et baptizatū fuit saluus erit all' all' all' v̄. Signa eō
q̄ in me credent h̄ sequantur. in uote meo demonia

eruent. linguis loquitur' nouis. Qui credidit. Gl'a. p.

Alt' alt' ymn'. Ene rex. v. Sns in celo. In penthecoste:

129
S i sp'ei q' suscitauit ihm a mortuis habi-
tar in uob q' suscitauit ihm a mortuis.
conuiuificabit et mortalia corpa u'ra ip'e
inhabitante sp'm ei' in uob. **Et** non dicā uo'
seruos & amicos meos q' oīa cognouistis q' opat' sū in
medto urī alt'. accipite sp'm sc'm in uob p'actū tam-
ip'e ē quē pat' mittet uob alt'. **Quoꝝ remiseritis**
p'eca. remittunt' eis. Accipite. Gl'a. p. Alt' ymnus: